
 
 

Na temelju članka 20. stavka 1. i članka 42. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne 

novine« 115/2016 i 101/17) i članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski glasnik Ličko-

senjske županije«  broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16 i 4/18), Gradsko 

vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj 13. prosinca  2018. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U  

o I. izmjeni Odluke o porezima Grada Novalje 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o porezima Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 

31/17) u članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Porez na potrošnju plaća se: 

- po stopi od 1% na osnovicu iz stavka 1. ovoga članka za razdoblje od 1. siječnja do 31. 

ožujka i od 1. listopada do 31. prosinca 

- po stopi od 3% na osnovicu iz stavka 1. ovoga članka za razdoblje od 1. travnja do 30. 

rujna.“ 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019.g. 

 

 

 

KLASA:410-01/18-01/01 

URBROJ: 2125/06-02/01-18-02 

Novalja, 13. prosinca 2018.g. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 


